bovengenoemde punten. 

3.1 Marktwaarde (de onderhandse verkoopwaarde) vrij van huur en gebruik. De 

indicatie van de onderhandse verkoopwaarde (marktwaarde) van het registergoed, vrij 

van huur en gebruik, wordt per 15 september 2025 getaxeerd op XCG. 250.000, -.  

Zegge: Twee Honderd en Vijftig Duizend Caribische Gulden  

3.2 Executiewaarde  

De indicatie van de Executiewaarde van het registergoed, vrij van huur en gebruik, wordt 

per 15 september 2025 getaxeerd XCG. 210.000, -.  

Zegge: Twee Honderd en Tien Duizend Caribische Gulden 

3.3 Herbouwwaarde  

Het bedrag voor de herbouw van het verzekerde gebouw onmiddellijk na het voorval, op 

dezelfde plek plaats, van dezelfde grootte, en met dezelfde bestemming, wordt per 15 

september 2025 getaxeerd op XCG. 185.000, - .  

Zegge: Honderd en Vijf en Tachtig Duizend Caribische gulden  

4. Aansprakelijkheid 

Ondergetekende heeft geen huidig of toekomstig belang bij vaststelling van de waarden 

van genoemd registergoed en stelt naar beste weten de genoemde bevindingen in dit 

rapport correct zijn en op waarheid berusten en alle van invloed zijnde factoren op het